“Кодiн” сикт

овмöдчöминса
 Сöвет
	[image: image1.png]

	                 Совет

               сельского поселения

               «Койдин»

                                              КЫВКÖРТÖД

                                                           РЕШЕНИЕ

от  30 марта   2023г.

                     №   V- 19/93
             (пст. Койдин  Республика Коми)

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности
МО сельского поселения «Койдин», безвозмездно

передаваемого в собственность  МО МР «Койгородский»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения «Койдин» муниципального района «Койгородский» Республики Коми
                            Совет сельского поселения «Койдин» решил:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности МО сельского поселения «Койдин», безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский» в соответствии с перечнем согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения «Койдин» направить настоящее решение в адрес администрации МР «Койгородский».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  Глава сельского поселения «Койдин»                        А. Г. Кузнецова